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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Bankacılığa Giriş BSİ104 2 3 + 0 6,0 Zorunlu

Birim Bölüm Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Yüzyüze)

Amaç Banka ve bankacılığın tanımı, tarihi gelişimi, banka sisteminde yer alan banka türleri,Banka ve bankacılığın temel kavramlarını öğrencilere
aktararak, bankaların ekonomideki yerini, merkez bankacılığını, yatırım bankacılığını, ticari bankacılığı, işlevsel olarak tanıtmaktır.

Ders İçeriği
bankacılık hizmet kapsamında yer alan Mevduat, temel kredi bilgileri, kurumsal ve bireysel krediler, kredi kartları ve elektronik bankacılık
hizmetleri gibi günlük yaşamda karşılaşılan konuları öğrencilere tanıtmak ve uygulamadan örnekler vererek öğrencileri genel anlamda
bilgilendirmek, dersin içeriğini oluşturur.

Ders Veren Öğr. Gör. Necip ALPTEKİN

Ders Kaynakları Bankacılık Giriş ve İlkeleri Editör, Doç. Dr. Ferudun Kaya Beta Yayınları, İstanbul, 2017,
BANKACILIĞA GİRİŞ Doç. Dr. Minire KIRBAŞLI - Öğr. Gör. Nuri GÜZVELİ İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ AÇIK VE UZAKTAN EĞİTİM FAKÜLTESİ

Hafta Konu

1 Banka ve bankacılık tanımı, Mali Piyasa - Para Piyasası ve Sermaye Piyasaları tanımları, BANKING IN OUR COUNTRY IN THE OTTOMAN AND REPUBLIC PERIOD
2 BANKACILIK VE BANKANIN DÜNYADAKİ TARİHSEL GELİŞİMİ ,OSMANLI VE CUMHURİYET DÖNEMLERİNDE ÜLKEMİZDE BANKACILIK
3 BANKALARIN KURULMASI VE FAALİYETE GEÇMESİ, BANKALARIN FAALİYET KONULARI
4 SERMAYE YAPILARINA GÖRE VE İŞLEVLERİNE GÖRE TÜRKİYE’DE BANKA ÇEŞİTLERİ,BANKACILIKTA ETİK KURALLAR
5 MEVDUAT, EFT, HAVALE VE ELEKTRONİK BANKACILIK
6 KREDİNİN TANIMI, TÜRLERİ VE UNSURLARI
7 İSTİHBARAT, KREDİ TALEPLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ
8 KREDİ VE BANKA KARTLARI TANIMI ÖZELLİKLERİ
9 BANKALARDA KURUMSAL YÖNETİM VE YÖNETİM ORGANLARI
10 BANKALARDA ORGANİZASYON ŞEMASI (Örnek), POZİSYONLAR ve POZİSYONLARIN YETKİ VE SORUMLULUKLARI
11 BANKALARDA RİSK YÖNETİMİ VE DENETİMİ SİSTEMİ
12 BANKACILIK DÜZENLEME VE DENETLEME KURUMU, AMACI VE GÖREVLERİ-ÖNEMİ- TC MERKEZ BANKASI KURULUŞU-TARİHÇESİ
13 TC MERKEZ BANKASI’NIN YETKİLERİ, SORUMLULUKLARI, TÜRKİYE BANKALAR BİRLİĞİ’NİN KURULUŞU, YETKİ VE SORUMLULUKLARI
14 TASARRUF MEVDUATI SİGORTA FONU

Program Çıktıları
1 Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenir

2 Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara
dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.

3 Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri
kazanma.

4 Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.
5 Kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirir. (Akademik - 5. Düzey Önlisans)
6 Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.
7 Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
8 Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
9 Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.
10 Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10

Finansal sistemi öğrenir bankacılığın tarihi gelişimini kavrar - - - - - - - - - -
Bankacılık işlemlerini bilir ve değerlendirir - - - - - - - - - -
TCMB ve diğer banka türlerini bilir - - - - - - - - - -
Bankacılık hizmet ürünlerinin neler olduğunu ve kullanım alanlarını biliri - - - - - - - - - -
Bankacılık yönetim ve denetimi hakkında bilgi sahibi olur. - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/310516

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/310516
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